_ _ _ . _ .. Página: 5
Prefeitura Munlcnpal de Rlbelrao Preto

Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 07 de Janeiro de 2022.

Ofício nº 1304/2022-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) GLÁUCIA BERENICE SANTOS DA SILVA cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos—nos.

ara Municipal de

Protocºlo Geral n 7939/2022
Daia: 13/01/2022 Horário: 15:11

ADM -

Atenciosamente

RENE SCATENA
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 8932/2021

Ã Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÁMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

menle

por

RENE

ARTUR

SCATENA.

Para

conlerência,

acesse

o
site

hlips://ribeiraoprelo.so|arbpmsoltplancom.br/alendlmenlo/conlerenciaDocumentos

e

inlorme

o

processo

PMRP

2022/002773

e
o

código

WOaHaGND.

Pág.

4
de
9

-

Documento

assinado

d'

Encaminhamento

Página: 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Sistema de Gestão de Processos Digitais

Origem

Órgão:
Unidade:

Responsável:
Data encam.:

Destino

Órgão:
Unidade:

Encaminhamento

Encaminhamento:

Processo PMRP 2021/180049 Vol.: 1

PMRP - Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
SOP-10 REC - DEPARTAMENTO FISCALIZACAO DE OBRAS PUBLICAS
(RECAPEAMENTO)
Eduardo Greggi
23/12/2021 às 16:16

PMFIP - Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
SOP-S ASSIST - ASSESSOR GABINETE DO SECRETARIO DA SOP

Informamos que a referida via será vistoriada e incluída em nosso cadastro para
atendimento oportuno, conforme viabilidade financeira. quanto ao recapeamento
asfáltico.

Emergencialmenie. sugerimos encaminhar a Secretaria de
Infraestrutura, para atendimento quanto serviços de tapa buraco.

8932
Gláucia

Pág.

1
de
1
-

Documento

assinado

di

Para

conierência.

acesse

o
site

hiips://ribeiraopretorsnlarbpmsoftplan.com.br/atendimenio/conIerenciaDocumenios

e

iniorme

o

processo

PMRP

2021/180049

e
o

código

DJNRZUUT.

Página: 10

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇAO ]

FL Asslnatura [Carimbo

A0 GP 4 ASTEL

Informo que, quanto ao recapeamento, segue informado
pela SOP, em cota supra, na página 6.

Quanto ao tapa buracos, a solicitação foi incluída na
tabela de demandas.

Ribeirão Preto, 27 de Dezembro de 2021.

ARLINDO ANTONIO SICCHIERI FILHO
Diretor do Departamento de Manutenção
Secretaria Municipal de infraestrutura

ANGELA DORTA SOARES
Secretária Adjunta

Secretaria Municipal de Infraestrutura
eiraopretoisolarbpm,soiiplan.com.br/atendimento/conierenciaDocumentos

e

iniorme

o

processo

PMRP

2021/180049

e
o

código

P2188MU8.

Pág.

1
de
1

-

Documento

assinado

dig

mente

por

ANGELA

DORTA

SOARES

e

ARLINDO

ANTONIO

SICCHIERI

FILHO.

Para

conferência,

acesse

o
site

hitpszl